Протокол № 7
очередного заседания Совета по  профилактике

                                    при администрации Буртасинского сельского поселения

                                       Вурнарского района Чувашской Республики
д. Буртасы

   29 июля 2022 г.
Председательствовал: Петров Н.П.  –  глава администрации  Буртасинского  сельского поселения

Секретарь Совета:

Никитина Е.В. –  главный  специалист - эксперт  администрации Буртасинского сельского поселения

Присутствовали:

Члены Совета профилактики:  Егорова Л.А., Никитина Е.В., Леонтьев М.П.,  Колпакова А.А.,  Петрова Т.Г.
Приглашенные: депутаты Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения

Повестка дня:
1. Об оказании содействия в трудоустройстве лиц, нуждающихся в социальной  адаптации.

2. Профилактическая работа с неблагополучными семьями, семейно-бытовыми дебоширами.

По первому  вопросу выступил  Петров Н.П. –  глава администрации  Буртасинского сельского поселения  - председатель Совета профилактики.

Решили:

1.1 Информацию докладчика принять к сведению
1.2  Совету профилактики Буртасинского сельского поселения вести наблюдение и продолжить профилактическую работу с лицами, освободившимися из мест лишения свободы и лицами, осужденными к уголовным наказаниям, не связанным с лишением свободы.

По второму   вопросу выступил  Петров Н.П. –  глава администрации  Буртасинского сельского поселения  - председатель Совета профилактики.

Решили:

2.1. Информацию докладчика принять к сведению

2.2. Совету профилактики Буртасинского сельского поселения продолжить профилактическую работу с  неблагополучными семьями, семейно-бытовыми дебоширами.
2.3. Субъектам профилактики продолжить проведение   разъяснительной работы  по ознакомлению (под роспись)  со статьями действующего законодательства по профилактике правонарушений.
          Председательствующий

Н.П.Петров
Секретарь Совета

Е.В.Никитина